de finques resultants de Projecte de Compensació del Pla Parcial Can 

Gambus Polígon B de Sabadell. Porció de terreny qualificat de 

residencial plurifamiliar, situat en l'àmbit del Pla Parcial Can Gambus 

Polígon B del terme municipal de Sabadell, de superfície mil vuit cents 

seixanta set metres quadrats ( 1.867 m2) i amb un sostre total de dos 

mil dos cents seixanta quatre metres quadrats (2.264 m2). AFRONTA: 

Nord, amb finca 12.3, adjudicada a família Sánchez Flores; Sud, amb 

carrer I2.; Est, amb carrer C; i Oest, amb finca 12.1, adjudicada a 

Gambus, S.L. Dins d'aquesta finca, en la ubicació assenyalada en el 

plànol 07 d'aquest Projecte, es troba la instal·lació d'arquetes cambra 

comportes per recollida pneumàtica d'escombraries per donar servei a 

les edificacions futures de l'illa. Qualificació urbanística: Zona 

qualificada de residencial plurifamiliar, clau 2.2V-PLURI, amb un sostre 

total de dos mil dos cents seixanta quatre metres quadrats (2.264 m2). 

Referencia cadastral: 3302602DG2030A0001XL. 

SEGONA. JUSTIFICACIÓ DE L’ALIENACIÓ DE LA FINCA 

VIMUSA és una societat de capital íntegrament públic propietat de l’ajuntament 

de Sabadell que té per finalitat principal la promoció i construcció d’habitatges

[...]

altra norma que no tingui caràcter preceptiu, i les disposicions legals i 

reglamentàries de naturalesa civil. 

CINQUENA. PREU DE SORTIDA, VALOR FINAL DE  TRANSMISSIÓ I FORMA 

DE PAGAMENT  

5.1 Valor  o preu de sortida 

El preu de sortida es fixa en 954.931,75€ (nou-cents cinquanta-quatre mil nou-cents 

trenta-un coma setanta-cinc). 

5.2 Valor/preu final de transmissió 

El valor o preu final de la transmissió serà la quantitat resultant de l'oferta més 

avantatjosa per a cadascuns dels lots, el qual es determinarà a l'alça. 

No seran admeses i es consideraran com a no presentades aquelles ofertes